

GARA ANTISETTICI E DISINFETTANTI (n. 71/2018) - seduta pubblica del 10/04/2019

LOTTO	VOCE	DESCRIZIONE	ACCESSORI / CARATTERISTICHE DEL CONFEZIONAMENTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITA' TRIENNALE STIMATA (a)	IMPORTO DEL LOTTO A BASE D'ASTA (triennale)  iva esclusa	CONCORRENTE	PREZZO PER UNITA' DI MISURA OFFERTO (4 cifre decimali) (b)  iva esclusa	IMPORTO DEL LOTTO OFFERTO (2 cifre decimali) (a x b)  iva esclusa
1		Preparato a base di clorexidina gluconato/digluconato allo 0,5%, in soluzione alcolica al 70%, per antisepsi cute integra.	Sottotappo erogatore	Flacone da 250 ml	183.600	€ 233.539,20	LOMBARDA	€ 0,8450	€ 155.142,00
							NUOVA FARMEC	€ 1,1900	€ 218.484,00

Pmin	155.142,00
------	------------

CONCORRENTI	PUNTEGGIO TECNICO	PUNTEGGIO ECONOMICO	PUNTEGGIO COMPLESSIVO	GRADUATORIA	ANOMALIA OFFERTA
LOMBARDA	19,00	30,00	49,00	2	
NUOVA FARMEC	65,00	5,76	70,76	1	

$$Vi = 30 * (BA - Pi) / (BA - Pmin)$$

SOGLIA ANOMALIA	PUNTEGGIO TECNICO	56
	PUNTEGGIO ECONOMICO	24

GARA ANTISETTICI E DISINFETTANTI (n. 71/2018) - seduta pubblica del 10/04/2019

LOTTO	VOCE	DESCRIZIONE	ACCESSORI / CARATTERISTICHE DEL CONFEZIONAMENTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITA' TRIENNALE STIMATA (a)	IMPORTO DEL LOTTO A BASE D'ASTA (triennale)  iva esclusa	CONCORRENTE	PREZZO PER UNITA' DI MISURA OFFERTO (4 cifre decimali) (b)  iva esclusa	IMPORTO DEL LOTTO OFFERTO (2 cifre decimali) (a x b)  iva esclusa
2		Preparato a base di clorexidina gluconato/digluconato allo 0,5%, in soluzione alcolica al 70%, per antisepsi cute integra.	Sottotappo erogatore	Flacone da 500 ml	151.800	€ 132.976,80	LOMBARDA	€ 0,8680	€ 131.762,40
	NUOVA FARMEC						€ 0,8600	€ 130.548,00	

Pmin 130.548,00

CONCORRENTI	PUNTEGGIO TECNICO	PUNTEGGIO ECONOMICO	PUNTEGGIO COMPLESSIVO	GRADUATORIA	ANOMALIA OFFERTA
LOMBARDA	40,00	15,00	55,00	2	
NUOVA FARMEC	65,00	30,00	95,00	1	SI

$$Vi = 30 * (BA-Pi) / (BA-Pmin)$$

SOGLIA ANOMALIA	PUNTEGGIO TECNICO	56
	PUNTEGGIO ECONOMICO	24

LOTTO	VOCE	DESCRIZIONE	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ TRIENNALE STIMATA (a)	IMPORTO DEL LOTTO A BASE D'ASTA (triennale) iva esclusa	CONCORRENTE	PREZZO PER UNITÀ DI MISURA OFFERTO (4 cifre decimali) (b)	IMPORTO DEL LOTTO OFFERTO (2 cifre decimali) (a x b)
							iva esclusa	iva esclusa
3	a	Preparato a base di clorexidina gluconato/diguconato al 2%, in soluzione alcolica al 70%, con colorante, per antisepsi della cute integra, in confezione monodose con applicatore.	Confezione monodose da 3 ml circa	240.300	€ 1.278.996,00	BECTON DICKINSON	€ 1,0500	€ 252.315,00
	b	Preparato a base di clorexidina gluconato/diguconato al 2%, in soluzione alcolica al 70%, con colorante, per antisepsi della cute integra, in confezione monodose con applicatore.	Confezione monodose da 10 - 11 ml circa	166.320			€ 2,5200	€ 419.126,40
	c	Preparato a base di clorexidina gluconato/diguconato al 2%, in soluzione alcolica al 70%, con colorante, per antisepsi della cute integra, in confezione monodose con applicatore.	Confezione monodose da 20 - 30 ml circa	100.200			€ 6,0000	€ 601.200,00
<b>TOTALE:</b>							€	<b>1.272.641,40</b>

3	a	Preparato a base di clorexidina gluconato/diguconato al 2%, in soluzione alcolica al 70%, con colorante, per antisepsi della cute integra, in confezione monodose con applicatore.	Confezione monodose da 3 ml circa	240.300	€ 1.278.996,00	NUOVA FARMEC	€ 1,3400	€ 322.002,00
	b	Preparato a base di clorexidina gluconato/diguconato al 2%, in soluzione alcolica al 70%, con colorante, per antisepsi della cute integra, in confezione monodose con applicatore.	Confezione monodose da 10 - 11 ml circa	166.320			€ 2,3900	€ 397.504,80
	c	Preparato a base di clorexidina gluconato/diguconato al 2%, in soluzione alcolica al 70%, con colorante, per antisepsi della cute integra, in confezione monodose con applicatore.	Confezione monodose da 20 - 30 ml circa	100.200			€ 5,5800	€ 559.116,00
<b>TOTALE:</b>							€	<b>1.278.622,80</b>

Pmin 1.272.641,40

CONCORRENTI	PUNTEGGIO TECNICO	PUNTEGGIO ECONOMICO	PUNTEGGIO COMPLESSIVO	GRADUATORIA	ANOMALIA OFFERTA
BECTON DICKINSON	70,00	30,00	100,00	1	SI
NUOVA FARMEC	25,80	1,76	27,56	2	

Vi = 30\* (BA-Pi)/(BA-Pmin)

SOGLIA ANOMALIA	PUNTEGGIO TECNICO	56
	PUNTEGGIO ECONOMICO	24

GARA ANTISETTICI E DISINFETTANTI (n. 71/2018) - seduta pubblica del 10/04/2019

LOTTO	VOCE	DESCRIZIONE	ACCESSORI / CARATTERISTICHE DEL CONFEZIONAMENT O	UNITÀ DI MISURA	QUANTITA' TRIENNALE STIMATA (a)	IMPORTO DEL LOTTO A BASE D'ASTA (triennale)  iva esclusa	CONCORRENTE	PREZZO PER UNITA' DI MISURA OFFERTO (4 cifre decimali) (b)  iva esclusa	IMPORTO DEL LOTTO OFFERTO (2 cifre decimali) (a x b)  iva esclusa
4		Preparato a base di clorexidina gluconato/digluconato al 2%, in soluzione alcolica al 70%, incolore, per la medicazione del punto di inserzione del CVC.		Confezione monodose con applicatore da 3 ml circa o flacone fino a 20 ml circa	168.750	€ 253.125,00	BECTON DICKINSON	€ 1,2000	€ 202.500,00
	NUOVA FARMEC						€ 1,3000	€ 219.375,00	

Pmin 202.500,00

CONCORRENTI	PUNTEGGIO TECNICO	PUNTEGGIO ECONOMICO	PUNTEGGIO COMPLESSIVO	GRADUATORIA	ANOMALIA OFFERTA
BECTON DICKINSON	70,00	30,00	100,00	1	SI
NUOVA FARMEC	17,80	20,00	37,80	2	

$$Vi = 30 * (BA-Pi)/(BA-Pmin)$$

SOGLIA ANOMALIA	PUNTEGGIO TECNICO	56
	PUNTEGGIO ECONOMICO	24

GARA ANTISEPTICI E DISINFETTANTI (n. 71/2018) - seduta pubblica del 10/04/2019

LOTTO	VOCE	DESCRIZIONE	ACCESSORI / CARATTERISTICHE DEL CONFEZIONAMENTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITA' TRIENNALE STIMATA (a)	IMPORTO DEL LOTTO A BASE D'ASTA (triennale)	CONCORRENTE	PREZZO PER UNITA' DI MISURA OFFERTO (4 cifre decimali) (b)	IMPORTO DEL LOTTO OFFERTO (2 cifre decimali) (a x b)
						iva esclusa		iva esclusa	iva esclusa
5		Preparato a base di clorexidina gluconato/digluconato al 2%, in soluzione alcolica al 70%, incolore, in confezione monodose con applicatore.		Confezione monodose da 1 o 2 ml circa	426.900	€ 426.900,00	BECTON DICKINSON	€ 0,8000	€ 341.520,00
	NUOVA FARMEC						€ 0,9900	€ 422.631,00	

Pmin 341.520,00

CONCORRENTI	PUNTEGGIO TECNICO	PUNTEGGIO ECONOMICO	PUNTEGGIO COMPLESSIVO	GRADUATORIA	ANOMALIA OFFERTA
BECTON DICKINSON	70,00	30,00	100,00	1	SI
NUOVA FARMEC	40,00	1,50	41,50	2	

$$Vi = 30 * (BA-Pi)/(BA-Pmin)$$

SOGLIA ANOMALIA	PUNTEGGIO TECNICO	
		PUNTEGGIO ECONOMICO
		56
		24

LOTTO	VOCE	DESCRIZIONE	CONFEZIONAMENTO	CODICE PRODOTTO DEL FABBRICANTE	NOME COMMERCIALE	UNITÀ DI MISURA	QUANTITA' TRIENNALE STIMATA (a)	IMPORTO DEL LOTTO A BASE D'ASTA (triennale) iva esclusa	CONCORRENTE	PREZZO PER UNITA' DI MISURA OFFERTO (4 cifre decimali) (b) iva esclusa	IMPORTO DEL LOTTO OFFERTO (2 cifre decimali) (a x b) iva esclusa
7		Salviette detergenti antisettiche per il corpo utilizzabili in area critica. Salviette monouso, mono paziente in poliestere o materiale simile, detergenti e antisettiche, impregnate di clorexidina gluconato al 2%, in soluzione acquosa con dimensione di 18- 24 cm circa x 18 -24 cm circa.	buste da 8 salviette	CHGWC8	CLINELL CLOREXIDINA WASH CLOTHS	Confezione (con 6 - 10 salviette)	191.400	€ 478.500,00	PHARMA EEC	€ 1,9120	€ 365.956,80

LOTTO	VOCE	DESCRIZIONE	ACCESSORI / CARATTERISTICHE E DEL CONFEZIONAMENTO	CONFEZIONAMENTO	CODICE PRODOTTO DEL FABBRICANTE	NOME COMMERCIALE	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ TRIENNALE STIMATA (a)	IMPORTO DEL LOTTO A BASE D'ASTA (triennale) iva esclusa	CONCORRENTE	PREZZO PER UNITÀ DI MISURA OFFERTO (4 cifre decimali) (b) iva esclusa	IMPORTO DEL LOTTO OFFERTO (2 cifre decimali) (a x b) iva esclusa	ALIQUOTA I.V.A. % da applicare	UNITÀ DI VENDITA	PREZZO PER UNITÀ DI VENDITA	N° PEZZI PER CONFEZIONE
8		Preparato a base di clorexidina gluconato/digluconato al 2%, in soluzione alcolica al 70%, colorata, per la preparazione del campo operatorio.	Sottotappo erogatore	Flacone da 100 a 150 ml	3061380	CITROCLOREX 2% RED ML 120	ML	4.706.160	€ 213.659,66	ECOLAB	€ 0,0450	€ 211.777,20				

CONCORRENTI	PUNTEGGIO TECNICO	PUNTEGGIO ECONOMICO	PUNTEGGIO COMPLESSIVO	GRADUATORIA	ANOMALIA OFFERTA
ECOLAB	40,00	30,00	70,00	1	

Vi = 30\* (BA-PI)/(BA-Pmin)

SOGLIA ANOMALIA	PUNTEGGIO TECNICO	56
	PUNTEGGIO ECONOMICO	24

LOTTO	VOCE	DESCRIZIONE	ACCESSORI / CARATTERISTICHE DEL CONFEZIONAMENTO	CONFEZIONAMENTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ TRIENNALE STIMATA (a)	IMPORTO DEL LOTTO A BASE D'ASTA (triennale) iva esclusa	CONCORRENTE	PREZZO PER UNITÀ DI MISURA OFFERTO (4 cifre decimali) (b) iva esclusa	IMPORTO DEL LOTTO OFFERTO (2 cifre decimali) (a x b) iva esclusa	ALIQUOTA I.V.A. % da applicare	UNITÀ DI VENDITA	PREZZO PER UNITÀ DI VENDITA	N° PEZZI PER CONFEZIONE
9		Preparato a base di clorexidina gluconato/digluconato al 4%, in soluzione acquosa, con detergente, per antisepsi della cute integra e delle mani.	Erogatore a dosaggio predefinito	Flacone da 500 ml	ML	71.695.500	€ 197.879,58	B.BRAUN	€ 0,0020	€ 143.391,00				

CONCORRENTI	PUNTEGGIO TECNICO	PUNTEGGIO ECONOMICO	PUNTEGGIO COMPLESSIVO	GRADUATORIA	ANOMALIA OFFERTA
B.BRAUN	70,00	30,00	100,00	1	

Vi = 30\* (BA-Pi)/(BA-Pmin)

SOGLIA ANOMALIA	PUNTEGGIO TECNICO	56
	PUNTEGGIO ECONOMICO	24



LOTTO	VOCE	DESCRIZIONE	ACCESSORI / CARATTERISTICHE DEL CONFEZIONAMENTO	CONFEZIONAMENTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITA' TRIENNALE STIMATA (a)	IMPORTO DEL LOTTO A BASE D'ASTA (triennale)  iva esclusa	CONCORRENTE	PREZZO PER UNITA' DI MISURA OFFERTO (4 cifre decimali) (b)  iva esclusa	IMPORTO DEL LOTTO OFFERTO (2 cifre decimali) (a x b)  iva esclusa
12		Preparato a base di clorexidina gluconato/digluconato al 2%, in soluzione alcolica al 70%, per la disinfezione dei dispositivi medici.	Sottotappo erogatore	Flacone da 100 a 250 ml	ML	3.547.800	€ 63.505,62	ECOLAB	€ 0,0138	€ 48.959,64
	ML				3.547.800	€ 63.505,62	GIO CHEMICAL	€ 0,0060	€ 21.286,80	
	ML				3.547.800	€ 63.505,62	MONDIAL	€ 0,0140	€ 49.669,20	

CONCORRENTI	GRADUATORIA
ECOLAB	2
GIO CHEMICAL	1
MONDIAL	3

LOTTO	VOCE	DESCRIZIONE	ACCESSORI / CARATTERISTICHE DEL CONFEZIONAMENTO	CONFEZIONAMENTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITA' TRIENNALE STIMATA (a)	IMPORTO DEL LOTTO A BASE D'ASTA (triennale)  iva esclusa	CONCORRENTE	PREZZO PER UNITA' DI MISURA OFFERTO (4 cifre decimali) (b)  iva esclusa	IMPORTO DEL LOTTO OFFERTO (2 cifre decimali) (a x b)  iva esclusa
13		Preparato a base di clorexidina gluconato/digluconato all'1,5% e cetrimide al 15%, per decontaminazione e contemporanea pulizia dello strumentario chirurgico e dei dispositivi medici.	Sottotappo erogatore		Flacone 1 lt	16.500	€ 36.300,00	GIO CHEMICAL	€ 1,9200	€ 31.680,00
	LOMBARDA							€ 1,9800	€ 32.670,00	

CONCORRENTI	GRADUATORIA
GIO CHEMICAL	1
LOMBARDA	2

LOTTO	VOCE	DESCRIZIONE	ACCESSORI / CARATTERISTICHE DEL CONFEZIONAMENTO	CONFEZIONAMENTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITA' TRIENNALE STIMATA (a)	IMPORTO DEL LOTTO A BASE D'ASTA (triennale)  iva esclusa	CONCORRENTE	PREZZO PER UNITA' DI MISURA OFFERTO (4 cifre decimali) (b)  iva esclusa	IMPORTO DEL LOTTO OFFERTO (2 cifre decimali) (a x b)  iva esclusa
14		Gel sterile a base di clorexidina 0,05%, contenente da 8 a 13 gr di prodotto, adatto ad uso urologico, con applicatore.			Confezione da 8 a 13 gr	248.100	€ 272.910,00	MEHOS	€ 1,0000	€ 248.100,00
			TELEFLEX	€ 0,9000				€ 223.290,00		

CONCORRENTI	GRADUATORIA
MEHOS	2
TELEFLEX	1

LOTTO	VOCE	DESCRIZIONE	ACCESSORI / CARATTERISTICHE DEL CONFEZIONAMENTO	CONFEZIONAMENTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITA' TRIENNALE STIMATA (a)	IMPORTO DEL LOTTO A BASE D'ASTA (triennale)  iva esclusa	CONCORRENTE	PREZZO PER UNITA' DI MISURA OFFERTO (4 cifre decimali) (b)  iva esclusa	IMPORTO DEL LOTTO OFFERTO (2 cifre decimali) (a x b)  iva esclusa
15		Gel sterile a base di clorexidina 0,05% e lidocaina 2%, contenente da 10 a 13 gr di prodotto, adatto ad uso urologico, con applicatore.			Confezione da 10 a 13 gr con applicatore	261.450	€ 313.740,00	AIESI HOSPITAL	€ 0,7680	€ 200.793,60
			ARS CHIRURGICA	€ 0,9100				€ 237.919,50		
			MEHOS	€ 1,0500				€ 274.522,50		
			TELEFLEX	€ 1,1000				€ 287.595,00		

CONCORRENTI	GRADUATORIA
AIESI HOSPITAL	1
ARS CHIRURGICA	2
MEHOS	3
TELEFLEX	4

LOTTO	VOCE	DESCRIZIONE	ACCESSORI / CARATTERISTICHE DEL CONFEZIONAMENTO	CONFEZIONAMENTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ TRIENNALE STIMATA (a)	IMPORTO DEL LOTTO A BASE D'ASTA (triennale)  iva esclusa	CONCORRENTE	PREZZO PER UNITÀ DI MISURA OFFERTO (4 cifre decimali) (b)  iva esclusa	IMPORTO DEL LOTTO OFFERTO (2 cifre decimali) (a x b)  iva esclusa
16		Preparato, pronto all'uso, a base di iodopovidone dal 7,5% al 10%, in soluzione acquosa, per antisepsi della cute lesa e delle mucose.	Sottotappo erogatore		Flacone 250 ml	213.150	€ 153.468,00	B.BRAUN	€ 0,5100	€ 108.706,50

LOTTO	VOCE	DESCRIZIONE	ACCESSORI / CARATTERISTICHE DEL CONFEZIONAMENTO	CONFEZIONAMENTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITA' TRIENNALE STIMATA (a)	IMPORTO DEL LOTTO A BASE D'ASTA (triennale)  iva esclusa	CONCORRENTE	PREZZO PER UNITA' DI MISURA OFFERTO (4 cifre decimali) (b)  iva esclusa	IMPORTO DEL LOTTO OFFERTO (2 cifre decimali) (a x b)  iva esclusa
17		Preparato, pronto all'uso, a base di iodopovidone dal 7,5% al 10%, in soluzione acquosa, per antisepsi della cute lesa e delle mucose.			Flacone 500 ml	129.690,00	€ 147.846,60	B.BRAUN	€ 0,8900	€ 115.424,10

LOTTO	VOCE	DESCRIZIONE	ACCESSORI / CARATTERISTICHE DEL CONFEZIONAMENTO	CONFEZIONAMENTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITA' TRIENNALE STIMATA (a)	IMPORTO DEL LOTTO A BASE D'ASTA (triennale)  iva esclusa	CONCORRENTE	PREZZO PER UNITA' DI MISURA OFFERTO (4 cifre decimali) (b)  iva esclusa	IMPORTO DEL LOTTO OFFERTO (2 cifre decimali) (a x b)  iva esclusa
18		Preparato, pronto all'uso, a base di iodopovidone dal 7,5% al 10%, in soluzione acquosa, per antisepsi della cute lesa e delle mucose.	Sottotappo erogatore	Flacone da 100 a 150 ml	ML	18.640.500,00	€ 93.202,50	B.BRAUN	€ 0,0048	€ 89.474,40

GARA ANTISETTICI E DISINFETTANTI (n. 71/2018) - seduta pubblica del 10/04/2019

LOTTO	VOCE	DESCRIZIONE	ACCESSORI / CARATTERISTICHE DEL CONFEZIONAMENTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ TRIENNALE STIMATA (a)	IMPORTO DEL LOTTO A BASE D'ASTA (triennale) iva esclusa	CONCORRENTE	PREZZO PER UNITÀ DI MISURA OFFERTO (4 cifre decimali) (b) iva esclusa	IMPORTO DEL LOTTO OFFERTO (2 cifre decimali) (a x b) iva esclusa
19		Preparato a base di iodopovidone al 10%, in soluzione alcolica, per antisepsi della cute integra del campo operatorio.	Sottotappo erogatore	Flacone 1 lt	26.568	€ 51.967,01	B.BRAUN	€ 1,6100	€ 42.774,48
	NUOVA FARMEC						€ 1,7400	€ 46.228,32	

Pmin 42.774,48

CONCORRENTI	PUNTEGGIO TECNICO	PUNTEGGIO ECONOMICO	PUNTEGGIO COMPLESSIVO	GRADUATORIA	ANOMALIA OFFERTA
B.BRAUN	40,00	30,00	70,00	1	
NUOVA FARMEC	32,50	18,73	51,23	2	

$$Vi = 30 * (BA - Pi) / (BA - Pmin)$$

SOGLIA ANOMALIA	PUNTEGGIO TECNICO	56
	PUNTEGGIO ECONOMICO	24



LOTTO	VOCE	DESCRIZIONE	ACCESSORI / CARATTERISTICHE DEL CONFEZIONAMENTO	CONFEZIONAMENTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITA' TRIENNALE STIMATA (a)	IMPORTO DEL LOTTO A BASE D'ASTA (triennale)  iva esclusa	CONCORRENTE	PREZZO PER UNITA' DI MISURA OFFERTO (4 cifre decimali) (b)  iva esclusa	IMPORTO DEL LOTTO OFFERTO (2 cifre decimali) (a x b)  iva esclusa
21		Preparato a base di sodio ipoclorito (clorossidante elettrolitico) allo 0,11%, in cloro attivo, per antisepsi della cute integra.	Sottotappo erogatore		Flacone 1 lt	6.540	€ 10.108,22	A.C.R.A.F.	€ 1,0800	€ 7.063,20
	LOMBARDA							€ 1,4800	€ 9.679,20	

CONCORRENTI	GRADUATORIA
A.C.R.A.F.	1
LOMBARDA	2

LOTTO	VOCE	DESCRIZIONE	ACCESSORI / CARATTERISTICHE DEL CONFEZIONAMENTO	CONFEZIONAMENTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITA' TRIENNALE STIMATA (a)	IMPORTO DEL LOTTO A BASE D'ASTA (triennale)  iva esclusa	CONCORRENTE	PREZZO PER UNITA' DI MISURA OFFERTO (4 cifre decimali) (b)  iva esclusa	IMPORTO DEL LOTTO OFFERTO (2 cifre decimali) (a x b)  iva esclusa
22		Preparato a base di sodio ipoclorito (clorossidante elettrolitico) allo 0,11 %, per oggetti e superfici, in spray.		Flacone da 250 a 500 ml	ML	31.627.500,00	€ 107.533,50	A.C.R.A.F.	€ 0,0028	€ 88.557,00

LOTTO	VOCE	DESCRIZIONE	ACCESSORI / CARATTERISTICHE DEL CONFEZIONAMENTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ TRIENNALE STIMATA (a)	IMPORTO DEL LOTTO A BASE D'ASTA (triennale)  iva esclusa	CONCORRENTE	PREZZO PER UNITÀ DI MISURA OFFERTO (4 cifre decimali) (b)  iva esclusa	IMPORTO DEL LOTTO OFFERTO (2 cifre decimali) (a x b)  iva esclusa
23	a	Preparato a base di sodio ipoclorito (clorossidante elettrolitico) all'1,1%, in cloro attivo (soluzione concentrata), per la disinfezione dei dispositivi medici.	Sottotappo erogatore	Flacone 1 lt	9.552,00	€ 20.475,60	A.C.R.A.F.	€ 0,9700	€ 9.265,44
	b	Preparato a base di sodio ipoclorito (clorossidante elettrolitico) all'1,1%, in cloro attivo (soluzione concentrata), per la disinfezione dei dispositivi medici.		Tanica 5 lt	336,00			€ 4,2000	€ 1.411,20
	c	Preparato a base di sodio ipoclorito (clorossidante elettrolitico) all'1,1%, in cloro attivo (soluzione concentrata), per la disinfezione dei dispositivi medici per la dialisi.		Tanica 5 lt	1.197,00			€ 3,8000	€ 4.548,60
<b>TOTALE :</b>								€	<b>15.225,24</b>

LOTTO	VOCE	DESCRIZIONE	ACCESSORI / CARATTERISTICHE DEL CONFEZIONAMENTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ TRIENNALE STIMATA (a)	IMPORTO DEL LOTTO A BASE D'ASTA (triennale)  iva esclusa	CONCORRENTE	PREZZO PER UNITÀ DI MISURA OFFERTO (4 cifre decimali) (b)  iva esclusa	IMPORTO DEL LOTTO OFFERTO (2 cifre decimali) (a x b)  iva esclusa
23	a	Preparato a base di sodio ipoclorito (clorossidante elettrolitico) all'1,1%, in cloro attivo (soluzione concentrata), per la disinfezione dei dispositivi medici.	Sottotappo erogatore	Flacone 1 lt	9.552,00	€ 20.475,60	GIO CHEMICAL	€ 0,9300	€ 8.883,36
	b	Preparato a base di sodio ipoclorito (clorossidante elettrolitico) all'1,1%, in cloro attivo (soluzione concentrata), per la disinfezione dei dispositivi medici.		Tanica 5 lt	336,00			€ 3,7400	€ 1.256,64
	c	Preparato a base di sodio ipoclorito (clorossidante elettrolitico) all'1,1%, in cloro attivo (soluzione concentrata), per la disinfezione dei dispositivi medici per la dialisi.		Tanica 5 lt	1.197,00			€ 3,7400	€ 4.476,78
<b>TOTALE :</b>								€	<b>14.616,78</b>

Pmin 14.616,78

CONCORRENTI	GRADUATORIA
A.C.R.A.F.	2
GIO CHEMICAL	1

LOTTO	VOCE	DESCRIZIONE	ACCESSORI / CARATTERISTICHE DEL CONFEZIONAMENTO	CONFEZIONAMENTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITA' TRIENNALE STIMATA (a)	IMPORTO DEL LOTTO A BASE D'ASTA (triennale)  iva esclusa	CONCORRENTE	PREZZO PER UNITA' DI MISURA OFFERTO (4 cifre decimali) (b)  iva esclusa	IMPORTO DEL LOTTO OFFERTO (2 cifre decimali) (a x b)  iva esclusa
24		Preparato a base di sodio ipoclorito (clorossidante elettrolitico) all'1,1%, in cloro attivo (soluzione concentrata), per la disinfezione.			Flacone 1 lt	15.840	€ 26.398,94	A.C.R.A.F.	€ 0,9300	€ 14.731,20
	LOMBARDA							€ 1,4800	€ 23.443,20	

CONCORRENTI	GRADUATORIA
A.C.R.A.F.	1
LOMBARDA	2

LOTTO	VOCE	DESCRIZIONE	ACCESSORI / CARATTERISTICHE DEL CONFEZIONAMENTO	CONFEZIONAMENTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITA' TRIENNALE STIMATA (a)	IMPORTO DEL LOTTO A BASE D'ASTA (triennale)  iva esclusa	CONCORRENTE	PREZZO PER UNITA' DI MISURA OFFERTO (4 cifre decimali) (b)  iva esclusa	IMPORTO DEL LOTTO OFFERTO (2 cifre decimali) (a x b)  iva esclusa
25		Sodio ipoclorito al 12-15%.			Flacone 1 lt	1.950	€ 9.087,00	GIO CHEMICAL	€ 2,8000	€ 5.460,00

LOTTO	VOCE	DESCRIZIONE	ACCESSORI / CARATTERISTICHE DEL CONFEZIONAMENTO	CONFEZIONAMENTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ TRIENNALE STIMATA (a)	IMPORTO DEL LOTTO A BASE D'ASTA (triennale) iva esclusa	CONCORRENTE	PREZZO PER UNITÀ DI MISURA OFFERTO (4 cifre decimali) (b) iva esclusa	IMPORTO DEL LOTTO OFFERTO (2 cifre decimali) (a x b) iva esclusa
26	a	Preparato concentrato a base di cloro derivati - cloro disponibile pari a 2,5-3% - con detergenti e/o tensioattivi, per la disinfezione di pavimenti e pareti dei servizi igienici.	Sottotappo erogatore		Flacone 1 lt	29.469	€ 77.838,11	GIO CHEMICAL	€ 0,9752	€ 28.738,17
	b	Preparato concentrato a base di cloro derivati - cloro disponibile pari a 2,5-3% - con detergenti e/o tensioattivi, per la disinfezione di pavimenti e pareti dei servizi igienici.		Tanica 5 lt	Litro	12.000			€ 0,7900	€ 9.480,00
<b>TOTALE :</b>									€	<b>38.218,17</b>

LOTTO	VOCE	DESCRIZIONE	ACCESSORI / CARATTERISTICHE DEL CONFEZIONAMENTO	CONFEZIONAMENTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ TRIENNALE STIMATA (a)	IMPORTO DEL LOTTO A BASE D'ASTA (triennale) iva esclusa	CONCORRENTE	PREZZO PER UNITÀ DI MISURA OFFERTO (4 cifre decimali) (b) iva esclusa	IMPORTO DEL LOTTO OFFERTO (2 cifre decimali) (a x b) iva esclusa
26	a	Preparato concentrato a base di cloro derivati - cloro disponibile pari a 2,5-3% - con detergenti e/o tensioattivi, per la disinfezione di pavimenti e pareti dei servizi igienici.	Sottotappo erogatore		Flacone 1 lt	29.469	€ 77.838,11	LOMBARDA	€ 1,3488	€ 39.747,79
	b	Preparato concentrato a base di cloro derivati - cloro disponibile pari a 2,5-3% - con detergenti e/o tensioattivi, per la disinfezione di pavimenti e pareti dei servizi igienici.		Tanica 5 lt	Litro	12.000			€ 1,1990	€ 14.388,00
<b>TOTALE :</b>									€	<b>54.135,79</b>

Pmin	38.218,17
------	-----------

CONCORRENTI	GRADUATORIA
GIO CHEMICAL	1
LOMBARDA	2

LOTTO	DESCRIZIONE	ACCESSORI / CARATTERISTICHE DEL CONFEZIONAMENTO	CONFEZIONAMENTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITA' TRIENNALE STIMATA (a)	IMPORTO DEL LOTTO A BASE D'ASTA (triennale)  iva esclusa	CONCORRENTE	PREZZO PER UNITA' DI MISURA OFFERTO (4 cifre decimali) (b)  iva esclusa	IMPORTO DEL LOTTO OFFERTO (2 cifre decimali) (a x b)  iva esclusa
27	Compresse a base di sodio di cloro isocianurato da 2,5 a 5 gr circa, per dispositivi medici.			5 gr circa di sostanza pura	3.354.600	€ 191.212,20	EUROSPITAL	€ 0,0429	€ 143.912,34
							GIO CHEMICAL	€ 0,0378	€ 126.803,88
							JOHNSON & JOHNSON MEDICAL	€ 0,0470	€ 157.666,20
							LOMBARDA	€ 0,0490	€ 164.375,40

Pmin 126.803,88

CONCORRENTI	GRADUATORIA
EUROSPITAL	2
GIO CHEMICAL	1
JOHNSON & JOHNSON MEDICAL	3
LOMBARDA	4

LOTTO	VOCE	DESCRIZIONE	ACCESSORI / CARATTERISTICHE DEL CONFEZIONAMENTO	CONFEZIONAMENTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITA' TRIENNALE STIMATA (a)	IMPORTO DEL LOTTO A BASE D'ASTA (triennale)  iva esclusa	CONCORRENTE	PREZZO PER UNITA' DI MISURA OFFERTO (4 cifre decimali) (b)  iva esclusa	IMPORTO DEL LOTTO OFFERTO (2 cifre decimali) (a x b)  iva esclusa
28		Granuli a base di sodio di cloro isocianurato.		Confezione da 1 kg massimo	Grammi	2.700.240	€ 54.004,80	EUROSPITAL	€ 0,0140	€ 37.803,36
	GIO CHEMICA							€ 0,0080	€ 21.601,92	

Pmin **21.601,92**

CONCORRENTI	GRADUATORIA
EUROSPITAL	2
GIO CHEMICA	1



LOTTO	DESCRIZIONE	ACCESSORI / CARATTERISTICHE DEL CONFEZIONAMENTO	CONFEZIONAMENTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITA' TRIENNALE STIMATA (a)	IMPORTO DEL LOTTO A BASE D'ASTA (triennale) iva esclusa	CONCORRENTE	PREZZO PER UNITA' DI MISURA OFFERTO (4 cifre decimali) (b) iva esclusa	IMPORTO DEL LOTTO OFFERTO (2 cifre decimali) (a x b) iva esclusa
30	Panni disinfettanti imbevuti di ipoclorito di sodio allo 0,1%, in confezione monouso, con dimensione di 20-25 cm circa x 20-25 cm circa, per dispositivi medici e superfici, incluse cappe a flusso laminare.			Confezione monouso	203.100	€ 101.550,00	A.C.R.A.F	€ 0,2189	€ 44.458,59
							GIO CHEMICA	€ 0,2380	€ 48.337,80
							LOMBARDA	€ 0,2900	€ 58.899,00

Pmin	44.458,59
------	-----------

CONCORRENTI	GRADUATORIA
A.C.R.A.F	1
GIO CHEMICA	2
LOMBARDA	3